

## Månadsmöte 2017-01-16

*Vi skriver 2017 och dags för årets första månadsmöte.*

*Erik Persson konstaterar att vi fått fler besökare än någonsin. (Kanske vi får dricka två ur varje kopp om inte kaffekopparna räcker. Det lär inte vara större smittorisk än att kyssa någon.)*

*Inleder mötet med att hälsa välkomna och lämnar över mikrofonen till dagens underhållare Gunilla och Thomas Poppe.*



*Thomas bjuder på första låten: Där går en clown längs vägen, tillägnat sin far Nils Poppe. Det är Nils Poppes liv vi ska uppleva i form av berättelser och sång.*

*Nils Poppe föddes 1908 och överlämnades till en änglamakerska i Malmö. Det var bara de starkaste som överlevde. Vid två års ålder såldes han för 40 kr till Amanda och Anders Jönsson. Hans första hem låg på Claesgatan 2, Malmö. Han kunde bara ett ord när han kom till fosterföräldrarna. Det var "öl", kanske beroende på att han levt på en diet av bröd doppat i öl.*

*Låt nr 2 blev Se mig! Även denna Thomas egen komposition.*

*Som barn fick han följa med sin far och lyssna på Hjalmar Branting. Här väcktes kanske hans solidaritetskänsla.*

*Teaterintresset kom efter skolan.*

*Han började sin karriär hos Oscar Winge på Hippodromteatern i Malmö. Efter fyra år fick han engagemang i Klangrevyn på Folkets Hus teatern i Stockholm.*

*Han tränade akrobatik och utvecklade sin komiska ådra.*

*Premiär i Pildammsteatern med Aborrkrokar och Kärlekstokar. Vid denna tidpunkt tog han artistnamnet Poppe.*

*Nyskriven låt: Ensam visa framförs av Thomas. Många kontakter skapades i Stockholm, Sigge Furst, Botvid och Gustav Walli, revymakare. Han gör Den lille och den långa, Fyrtornet och släpvagnen med Kalle Reinhold.*

1941 Blåjackor med Anna Lisa Ericsson  
1944 Sten Stensson Sten, Eslöv  
1946 föddes soldat Bom som sedan genererade 7 Bomfilmer  
Var gift med Inga Langre och har två barn, Dan och Anja.  
Thomas framför Manchettvisa.



1965 Ny epok, Han gifter sig med Gunilla Poppe och de har två barn Thomas och Filip.

1966 tar han över Fredriksdalsteatern och driver denna med stor framgång i 28 år. Eva Rydberg tog över och driver den fortfarande.

Thomas avslutar med låten Smile av Charlie Chaplin.

Nu följer reseinfo av Lasse Ingvarsson om resan till Bohuslän som ska gå av stapeln 31 maj - 4 juni 5 dagar  
Pris 5.350 kronor med enkelrumstillägg 800:-  
Sista anmälnings och betalningsdag är den 15 april.  
Mer info kan fås av Birgitta Larsson eller Åke Hansson.

Mötesförhandlingar följer:  
Nio nya medlemmar välkomnas.  
Majvi informerar om pågående studiecirklar.



Lena Nilsson & Christina Lengbrant startar en aktivitet Lättare Gammaldans på Källhaga.  
Start måndag 23 jan kl 13.30  
Terminskostnad: 100 :-

Hemsidan är på gång .  
Årsavgiften till SPF ska komma med inbetalningskort.

Avslutar med förmaning: Använd dubbar, stavar och reflexer när det behövs!

Du gamla, du fria känns bra som avslutning.